 SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

vz~ Comune
di
¥x Partinico

Ufficio Randagismo

Provincia di Palermo

wwnconnine prriitdco. pe. it

Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione R.G.n° ﬁf/ det S-o5Poid

pag: 1/3

OGGETTO

LIQUIDAZIONE Fatt. 05FE del 09-05-2018 di

P.I. IT 05509470828 Via Tintoretto 4 Partinico
CIG ZC923154B1

€. 610,00 all’Ambulatorio Veterinario San Francesco

Ufficio Proponente: Randagismo

Responsabile del Scttore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Santoro Francesco

TRASMESSA ALL’ALBO PRETORIO IL __ 2% {A-)§

Settore Staff.

Reg. n.68 del 23[65 1R




iy

r?ﬁéﬁﬂ Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
‘Jﬁ di Ufficio Randagismo
= Partinico

Provincia di Palermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

VWL EREIITE, PTIC. rit. i

pag: 2/5

Oggetto: LIQUIDAZIONE Fatt. 05FE del 09-05-2018 dj €. 610,00 all’ Ambulatorio Veterinario
San Francesco P.I IT 05509470828 Via Tintoretto 4 Partinico CIG ZC923154B1

I"Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n.10/91, propone "adozione della
seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
i profili di propria competenza:

PREMESSO:

CHE il Commissario Straordinario con i poter1 del Sindaco, nella sua qualita di Autorita
Locale di Sanita ha emesso a tutela della salute pubblica I’Ordinanza Commissariale n. 29 del
28-03-2018 avente per oggetto: Indagine cliniche e cure su due cani randagi rinvenuti in
Contrada Turrisi;

VISTA la Determinazione del Settore Polizia Municipale Reg. Generale n. 464 del 10-04-
2018 avente per oggetto: Affidamento incarico all’ Ambulatorio Veterinario San Francesco P.I.
IT 05509470828 Via Tintoretto 4 Partinico, per: Indagine e cure su n. 1 cane randagio
rinvenuto in Contrada Turrisi ed impegno di €. 610,00 al Cap. 2118 Impegno 922
Missione 16 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3 Bilancio 2018:
CONSIDERATO che I’Ambulatorio Veterinario San Francesco P.I. IT 05509470828 Via
Tintoretto 4 Partinico ha trasmesso la fattura n. 05FE del 09-09-2018 dell’importo di €.
610,00 comprensivo di IVA per il servizio di: Indagine Cliniche sul cane randagio rinvenuto in
Contrada Turrisi;

VISTA la presa in carico della fattura n. 05FE del 09-05-2018 da parte del Responsabile
dell’Ufficio, attestante che il servizio ¢ stato effettuato;

CHE con nota assunta al protocollo Generale n. 7688 del 06-06-2016 il legale rappresentante
dell’Ambulatorio Veterinario San Francesco ha fatto pervenire la dichiarazione relativa al
conto corrente, dedicato;

VISTO il codice identificativo CIG ZC923154B1, attribuito alla procedura in oggetto dall®
Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi della
Legge n. 136 del 13 Agosto 2010:

Considerato che ¢ necessario provvedere alla liquidazione di detta somma per servizio
effettuato:

PROPONE
Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e traseritte:

LIQUIDARE la fattura n. 05FE del 09-05-2018 di €. 610,00 comprensiva di LV.A
prelevando la somma al Cap. 2118 Impegno 922  Missione 16 Programma 1 Titolo 1
Macroaggregato 3, Bilancio 2018, come da indicazioni forniti dall’allegata dichiarazione

coptaydedicafo. \K_
(RLL &\(@ 1l Responsabile del’

(OL (Isp. Capo San

#

\
ficio Randagismo
‘0 Francesco)




Al Comune di Partinico

Settore Manut. e Servizi Ambientali
: Ufficio Sanita Pubblica

@ o Via Mons. Dom. Mercurio 1

e, B //Jé’/ﬂé 90047 PARTINICO PA

g GIU 7018

Oggetto: Dichiarazione attivazione conto corrente dedicaio alla movimentazione contabile

Il sottoscritto Graziane Sslvatore nato a Partinice il 31-03-1976
Nella qualita di titolare / legale rappresentante della ditta: Ambulatorie Veterinario Associato
“San Francesce” P.I 05509470828 con sede in Partinico;

In relazione all’incarice di cw all’oggeito affidato al fine di poter assolvere agli obblighi previsti
dall’art. 3, comma 7, L. 136/2010 sulla tracciabilitd dei movimenti finanziari relativi ai pagamenti
corrispondent alle varie fasi dell’appalto di che trattasi, consapevole della sanzioni penali previste
dall’art. 76 DPR 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci e di informazioni o uso di atti falsi

M{GHIAM

rhc il conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi all’incarico in oggetto
_:ﬁéfi:licato & intestato a Ambulatorio Veterinaric Associato “San Francesco™ presso la banca:
< “BANCA NUOVA;
Avente | seguenti dati identificativi:
banca BANCTA NUOVA apgenzia/ filiale di PARTINICO (PA) »
codice IBAN KTZ2A0513243490748570306372 |

codici di riscontro: ABI CAB CIN

si allega fotocopia documento d’identita

Partinico Ii = :
rtini 1&@@[{ AMBULATORIO VETERINARIO ASSOCIATO

‘5. FRAHCESCO"

Vig jintarztio, 4 - Tel. 3891608884

1 i@{!.éitq PARTIMICO (PA)
— BT 5 5 R

Sl

-'-"";
i iy !







&{um.m‘:cﬁ 20'&80001215 del 03/0G6/2018 |

e e

AMBULATORIO VETERINARIO SAN FRANCESCO

; SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Identificativo fiscale ai fini IVA; IT05509470828

: Codice fiscale: 00601920820
Codice fiscale: 87206920825 VEA ﬁiPﬁ:ﬂLD Vi
VIATINTORETTO 80047 Parlinico (PA)
90047 PARTINICO (PA) T
IT
Numero: Data: Valula: Importo totale documento: (%) Arrotondamento:
Tipo documento: 000005-2018-FE 09/05/18 EUR 610,00

Faltura (TDO1)
Causale:

(*} Importo indicato dal fornitore

;‘ Tn;mjla‘.
St ponibiia)

Scissione pagamenti ()
610,00

pagamento: 1|4 ; BbreMelans e o

Pagamento completo (TPO2) Reneficiario; AMBULATORIO VETERINARIO
Bonifica (MPD5) Istituto finanziario: BANCA NUOVA
Importo: 401,96 IBAN: IT22A05132434907 48570306372
’I
‘ Cassa previdenziale ‘
Ritenuta Tipo cassa previdenziale: Enle Nasionale Previdenza e Assislenza Contratto
Tipo ritenuta: Ritenuta persane giuridiche (RT02) Veterinan-ENPAV (TC11) Idenlificative confratto:
Importe ritenula: 98,04 Aliquota cassa (%) 2,00 464
Aliquota rilanuta (%): 20,00 Imperto contribulo cassa: 9,80 Data conlralle: 10/04/
Causale pagamento: Decodifica come da modelle Imponibile cassa: 490,20 18
§ 7705 (A) Aliquota IVA (%) 22,00

Ritenuta: Sl

AMBULA TORID VE T ERINARIO SAN FRAMCESGO - (eniificdie (e o tin 15 ITOSS09AT0ATR - Lar oo [aeae B7IEHZ0BZE - Reginie Facale Grlinme (REC1
' Eatle: via TIMTOsET IO - ST FARTIMICD (Fad - 1T

220 Deglagroup S,p A, Verione 11






lia Fatturazione Elettronica https://fatturaelettronicapa.dedacenter.it/std/#! principale

Civilla Fatturazione Elettronica  Parametri ricerca

I c_p348 Ufficia IPA | 40ysA v Ufficio di carico pQR - SETTORE PC »
& Numero fattura Data fattura 2]
INDELICATOA ~
. Dati fattura
Principale
- Hepnge PDF O Registro event
Accettazione fatture _
visuallzzazlone fatture Numere {RO00S-2018-FE Data 4 09/05/2018
Importe £ 610
Farnitare  AMBULATORIO VETERINARIO SAN FRANCI Codice fiscale 97206920825
Partita VA 5509470828 dentificativo Sdi 103553322
Num. protecollo 2031800071215 Data protocallo  #8  09/05/2018
Oggetto
‘g

v3.13.2.1

] 10/05/2018. 10:1¢






Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
Partinico

Provincta di Palermo | I Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

W el e parinice. pait

pag: 345

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti

e traseritti ¢ che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTI:

Fare propria la superiore proposta.

I’art.107 del D.Lgs. 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di
competenza dei Responsabili di Settore;

IPart. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

Part.183 e 184 del D. Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di impegno e di prenotazione
delle spese;

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario n. 07 del 12-07-2017 con la quale & stata

nominata  Responsabile del Settore Polizia Municipale 1’lsp. Capo Dr. Indelicato Antonina;
la delibera di C.C. n. 33 del 24-11-2016 LE. con la quale & stato approvato il Bilancio di
Previsione anno 2016 e pluriennale 2016-2018;

la delibera di G.M. n. 191 del 06-02-2016 1LE. con la quale ¢& stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per I'anno 2016;

DETERMINA

Tl Responsabile(del-Settore P.M.
S Isp. Capo D;;./ ndélicalo Antonina




ottt SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagisnio
Partinico

Provineia di Palermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

WIS NN frrdinico. jrit it

pag: 4/5

SITUAZIONE CONTABILE
Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della LR, n.10/91

parte contabile, la regolarita del procedimento svolto e la corretiezza per i profili di propria
competenza ai sensi dell’art. 184 comma 4 ¢ dell’art. 185 comma 3 del D. lgs. 267/2000.

ATTO n°

Mandato n® del Mandato n®

attesta, relativamente alla

del

Mandato n® del Mandato n®

Mandato n® del Mandato n®

Mandato n® del Mandato n°

del
del

del

Partinico Lj,

nd 2112 Q). qz-@%.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario




Comiini SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
> Partinico

Pravineta di Patermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

wWNLCaRIE frarlinice. e it

pag: 5/3

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE







